
令和 ５年 １０月 ２日 

センタービル入居者の皆様へ 

ソ フ ト ピ ア ジ ャ パ ン セ ン タ ー 及 び 

県営住宅ソピア・フラッツ指定管理者 

伊藤忠アーバンコミュニティ・グループ 

 

センタービルの臨時休館日と全館停電について 

 

平素は、当施設の管理・運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

既にホームページでもお知らせしています通り、センタービルでは下記の日程において、受変電設備改修工事

及び電気設備法定点検のため臨時休館（全館閉鎖）とさせて頂きますので、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い

致します。 

 

臨時休館（全館閉鎖） ： 令和 ５年 １１月 １０日（金）21:00 ～ １３日（月）5:00 まで  

（ 停電予定時間 ： 11 日（土）0：00～12 日（日）24：00 連続 48 時間 ） 

 

 期間中、停電のため全ての防災・保安等のセキュリティ機能が停止しますので、保安上全館閉鎖としま

す。原則として作業関係者以外の方のセンタービル内への立入はできません。 

 

 

○ 入居者様へのお願い 

１． 上記時間帯は、銀行店舗区画を含むセンタービル全てで全館停電となります。館内の照明設備・空調設備・

昇降機・防災設備・衛生設備・情報設備用電源等の全てが停止しますので、保安上全館を閉鎖し、作業関

係者以外の方は入館できません。ご迷惑をお掛けしますが宜しくご協力お願い致します。 

２． 入居企業様の設備機器等で停電により支障の有るものにつきましては、お手数をお掛けしますが停電に対

する対応（サーバー等のシャットダウン、冷蔵庫内の整理等）をお願い致します。 

３． 併設の地下駐車場も前日１０日（金）２２時から１３日（月）５時まで閉鎖します。停電でシャッターが動きませ

んので、この間の車の出し入れはできません。 

４． 入居企業様におかれましては、１０日（金）２１時までに必ず退館して頂きますようお願い致します。また、１０

日（金）２１時から１３日（月）５時までの間で入館される場合は、予め「休館日入館届」にて入館者氏名等の届

出をお願い致します。また、やむを得ない緊急の要件で入館を希望される方は、社員証等を提示の上個別

にご相談下さい。尚、停電中は電気錠もロックし機能しませんので個別毎に警備員同行の上お部屋の解錠

を行います。 

５． 指定管理者の電話も停電時間中は不通となります。ご用のある方は下記、センタービル防災センター（停電

時緊急電話）までご連絡下さい。尚、入居者様の電話もホームテレホン等コンセントから電源を必要とする場

合は停電により不通となります。ご注意願います。 

 

センタービル防災センター TEL：0584－75-6230 （警備・設備 ／ 停電時緊急電話） 

 

ご不明な点がございましたら、指定管理者までお問い合わせ下さい。 

      指定管理者設備担当： 都竹（つづく），小野，神谷 

TEL：0584－77-1111  FAX：0584－77-1110 


